
 

 
 

 
 
 
 
 

 
Incluye: 
 

• Alojamiento por tres noches en categoría seleccionada 

• Traslados aeropuerto/hotel/aeropuerto 

• Todas las comidas y bebidas ilimitadas 

• Impuestos hoteleros y cargos por servicio 
 
Precios por persona – porción terrestre: 
 

*noche adicional 
 

Precios son por persona y no incluye porción aérea. Aplica únicamente a reservas nuevas. Oferta aplica dentro de los periodos 
especificados y requiere se complete el viaje dentro de las mismas. Precios están sujetos a revisión y cambio sin previo aviso. 
Espacios sujetos a disponibilidad. Ciertas restricciones aplican, favor de consultar. Oferta requiere reservar del 15 de febrero de 
2025. Código Oferta: 63725. (Rev. Ene 13/25) 

   

    

TRS Turquesa Hotel “Adults Only” 
Categoría: Junior Suite Garden View 

Temporada Sencillo Doble Triple Cuadruple Niños 

May 15-Jun 30/25 
 
 

Jul 01-Ago 15 
 
 

Ago 16-Oct 31 

$771.00 
*225.00 

 
$807.00 
*237.00 

 
$669.00 
*191.00 

$498.00 
*150.00 

 
$522.00 
*158.00 

 
$432.00 
*128.00 

$468.00 
*140.00 

 
$489.00 
*147.00 

 
$408.00 
*120.00 

N/A 
N/A 

 
N/A 
N/A 

 
N/A 
N/A 

N/A 
N/A 

 
N/A 
N/A 

 
N/A 
N/A 

Categoría: Junior Suite Swim Up 

Temporada Sencillo Doble Triple Cuadruple Niños 

May 15-Jun 30/25 
 
 

Jul 01-Ago 15 
 
 

Ago 16-Oct 31 

$834.00 
*246.00 

 
$1,005.00 

*303.00 
 

$831.00 
*245.00 

$621.00 
*191.00 

 
$654.00 
*202.00 

 
$537.00 
*163.00 

$585.00 
*179.00 

 
$612.00 
*188.00 

 
$504.00 
*152.00 

N/A 
N/A 

 
N/A 
N/A 

 
N/A 
N/A 

N/A 
N/A 

 
N/A 
N/A 

 
N/A 
N/A 

 

Oferta Verano 2025 
TRS Turquesa Hotel 

República Dominicana 

 

 

 


